
Periodehilsen fra Nøklevann skole og AKS. 
 
 
De siste fire ukene har vi jobbet med perioden «Du og jeg og vi to» og lært masse – både 
faglig og sosialt. Den siste dagen i perioden, 27.september, hadde vi to fellessamlinger i 
gymsalen. Den første med 1.-4.trinn og D-klassene, og den siste med 5.-7.trinn og 
mottaksklassen. 3.trinn marsjerte inn i gymsalen som «Kompani Lauritzen» og viste oss 
en kjempefin film med alt det gøye de hadde gjort i perioden. 6.trinn hadde live podkast 
der de utfordret elever med ulike dilemmaer – ingen tvil om at vi har kreative barn på 
skolen. 
 

❖ I fire uker har skolegården vært prydet av 49 kompaniaspiranter på 3.trinn. 
Elevene på trinnet har vært en del av Kompani Lauritzen der de har øvd på ulike 
øvelser med fokus på samarbeid og inkludering. Elevene har gjennomført 
opptaksprøver i bant annet skrivekunst, skogsløype, kommunikasjon og 
historiefortelling.  

❖ Elevene på 2.trinn har i denne perioden lært masse om bier; hvorfor trenger vi 
egentlig bier, og hva skjer om biene forsvinner? De har også hatt fokus på 
klassevenner, samarbeid og viktigheten av å hjelpe hverandre. 

❖ 5.trinn har i disse ukene lært mer om barns rettigheter, vært på sopptur og lært 

å lage gapahuk. De har gjennomført nasjonale prøver i regning, lesing og engelsk. 

❖ I uke 38 var hele 7.trinn på leirskole. Tenk at alle elevene kom seg opp på 
Galdhøpiggen – imponerende! Trinnet har også jobbet med næringsnett og 
næringskjeder, samt hatt klassedebatt i denne perioden. 

❖ D-klassene har laget vennskapstre, vært på Sørli gård og plukket både sopp og 
blåbær i det fine nærmiljøet vårt. De har også jobbet med plassverdisystemet, 
tekstoppgaver og leseforståelse. 

❖ På 1.trinn har hovedfokuset vært å lære seg å gå på skolen; rutiner, regler og hva 
det vil si å være elev har stått i sentrum. De har også lært seg mange bokstaver og 
jobbet med årstiden høst. 

❖ 6.trinnselvene har jobbet med etikk og filosofi, spilt inn podkast og lært mer om 
det å være kildekritisk. De har også laget mye god mat på skolekjøkkenet og 
heklet sitt eget sitteunderlag i kunst og håndverk. 

❖ Menneskerettigheter, barns rettigheter og FN har vært temaer 4.trinn har jobbet 
med denne perioden. Elevene har også vært med på gårdsarbeid på Sørli gård og 
laget en presentasjon om et dyr i skogen. 

❖ I år har vi startet med fast uteskole for 1.-3.trinn og i den forbindelse har 
lavvoplassen til skolen har vært flittig i bruk siden skolestart. Så langt har dette 
vært en veldig positiv opplevelse for både de små og store. 

❖ Tirsdag 17.septmeber var artisten SaraLy på besøk hos oss. Hun sang med 
elevene på 2.-4.trinn som er med i musikkprosjektet «Mer stjerner og fyrverkeri» 
som vi er veldig stolte av å være en del av. 

❖ Fredag 20.september danset alle elevene og mange av de voksne BlimE-dansen i 
skolegården; de var helt rå på både bevegelsene og sangen, vi kunne se at alle 
hadde øvd masse. 

I det sosiale årshjulet har temaet «inkludering og toleranse» vært i fokus de siste ukene. 
På Nøklevann er det mange elever som er gode på å inkludere andre, både i lek og læring 

😊 
 



På AKS: 
Vi hadde en flott oppstart med sommerAKS i august. Med fokus på å bli kjent med hverandre 
både store og små, så har vi hatt mange flotte aktiviteter på skolen og turer i nærmiljøet.  

❖ Lavvoen har blitt hyppig brukt hvor vi også har plukket masse bær og sopp. 
❖ Gymsalen er alltid populær og fotball på Haraløkka var mange med på.  
❖ Noen barn fra 1. og 2. trinn har deltatt på Ukulele fra Kulturskolen.  
❖ Synne har startet opp teatergruppe og Martin med tegnekurs for de største.  

 
Ellers har det vært mye frilek, stikkball og kreativ hjørnet, med maling, perle, fingerhekling 
og mer til, som barna kunne delta på. 
 
Neste periode starter vi opp med svømming for 3. trinn. Så kommer blant annet 
Idrettshoder med håndball, innebandy og basketball inn med instruktører fra idrettslagene i 
nærmiljøet. Så håper vi mange barn blir med på tur til lavvoen de dagene vi har satt opp det 
på planen. Vi gleder oss til en ny aktiv periode med de herlige barna på Nøklevann skole. 
 
Ellers er det veldig hyggelig at Nøklevann musikk- og skolekorps har startet opp med 

instrument øving i AKS tiden for de som går på det😊 
 
 
 

Vi gleder oss til å se dere på årets Vi heier på Nøklevann-festival, onsdag 16.oktober  
 

 

 

 

 

 

 

    



    

 



 

 

    

 

 

 



 

 

 

 

 



  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FRA AKTIVITETSSKOLEN: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


